

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby	1. etapa
Termín	17. 8. - 31. 8. 2023
Nakládká	Praha
Vykládká	Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	žádka včetně DPH
17.08.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	350	11 515,00 Kč	13 933,15 Kč
	pásy		30,00 Kč	1	36	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	11	220,00 Kč	266,20 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	22	440,00 Kč	532,40 Kč
	práce po budově		400,00 Kč	3	1	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
30.08.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	4	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	11	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	11	550,00 Kč	665,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	11	1 039,50 Kč	1 257,80 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	5	500,00 Kč	605,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	10	1 111,00 Kč	1 344,31 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	2	428,60 Kč	518,61 Kč
	plotter		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	mapovnice		5 000,00 Kč	1	4	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	147	2 969,40 Kč	3 592,97 Kč
	skříně		300,00 Kč	1	8	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	stoly		266,70 Kč	1	4	1 066,80 Kč	1 290,83 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	23	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	6	360,00 Kč	435,60 Kč
	ostatní nábytek		300,00 Kč	1	15	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	stěhování vybavení kuchyňky		555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	tiskárna		214,30 Kč	1	2	428,60 Kč	518,61 Kč
	trezor		600,00 Kč	1	1	600,00 Kč	726,00 Kč
	model		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	projektor		214,30 Kč	1	1	214,30 Kč	259,30 Kč
	scanner		214,30 Kč	1	1	214,30 Kč	259,30 Kč
	banner		100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	tabule		100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	lampičky		156,90 Kč	1	3	470,70 Kč	569,55 Kč
	kávovar		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	varná konvice		100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	mikrovlnka		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	regál dřevěný		500,00 Kč	1	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	výpomoc při balení		400,00 Kč	8	3	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
31.08.2023	předávání pracovních míst		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	přesuny nábytku po budově		400,00 Kč	4	4	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
	výpomoc při vybalení		400,00 Kč	2	6	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>90 503,80 Kč</b>	<b>109 509,60 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby	2.etapa- OMP
Termín	7.9.2023-19.9.2023
Nakládka	Praha
Vykládka	Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
07.09.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	450	14 805,00 Kč	17 914,05 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	45	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	25	500,00 Kč	605,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	50	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
18.09.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	4	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	25	11	27 500,00 Kč	33 275,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	25	11	13 750,00 Kč	16 637,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	25	11	25 987,50 Kč	31 444,88 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	30	5	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	25	10	27 775,00 Kč	33 607,75 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	6	1 285,80 Kč	1 555,82 Kč
	vozik		300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	mapovnice		5 000,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	stěhovací krabic		20,20 Kč	1	533	10 766,60 Kč	13 027,59 Kč
	stěhování archivačních krabic		20,20 Kč	1	281	5 676,20 Kč	6 868,20 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	16	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	25	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	stěhování vybavení kuchyně		555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	trezor		600,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	model		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	kalkulačka		214,30 Kč	1	4	857,20 Kč	1 037,21 Kč
	ventilátor		100,00 Kč	1	20	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	pytle		100,00 Kč	1	9	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	lampičky		156,90 Kč	1	3	470,70 Kč	569,55 Kč
	kávovar		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	police		100,00 Kč	1	2	200,00 Kč	242,00 Kč
	schůdky		300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	regál		500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
19.09.2023	předávání pracovních míst		400,00 Kč	3	2	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>172 579,60 Kč</b>	<b>208 821,32 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
<b>Popis služby</b>	3.etapa-OBN
<b>Termín</b>	20.9.2023-9.10.2023
<b>Nakládka</b>	Praha
<b>Vykládka</b>	Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
20.09.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	550	18 095,00 Kč	21 834,95 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	55	1 650,00 Kč	1 996,50 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	43	860,00 Kč	1 040,60 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	72	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
03.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	36	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	36	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	36	3 402,00 Kč	4 116,42 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	47	4 700,00 Kč	5 687,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	36	3 999,60 Kč	4 839,52 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	8	1 714,40 Kč	2 074,42 Kč
	vozik		300,00 Kč	1	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	mapovnice		5 000,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	397	8 019,40 Kč	9 703,47 Kč
	stěhování archivačních krabic		20,20 Kč	1	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	12	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	41	2 460,00 Kč	2 976,60 Kč
	stěhování vybavení kuchyňky		555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	trezor		600,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	motyl		2 500,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	4	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	ventilátor		100,00 Kč	1	8	800,00 Kč	968,00 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	9	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
	lampičky		156,90 Kč	1	7	1 098,30 Kč	1 328,94 Kč
	mikrovlnka		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	věšák		100,00 Kč	1	9	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	žebřík		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	nástěnka		500,00 Kč	1	8	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
04.10.2023	předávání pracovních míst		400,00 Kč	3	2	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
09.10.2023	montáž, balení a stěhování nábytku		450,00 Kč	5	12	27 000,00 Kč	32 670,00 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	12	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	stůl		266,00 Kč	1	5	1 330,00 Kč	1 609,30 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	35	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
	střešová folie		250,00 Kč	1	12	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>129 024,30 Kč</b>	<b>156 119,40 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
<b>Popis služby</b>	4.etapa-OSK+ OIN
<b>Termín</b>	26.9.2023--6.10.2023
<b>Nakládká</b>	Praha
<b>Vykládká</b>	Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	Částka včetně DPH
26.09.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	100	3 290,00 Kč	3 980,90 Kč
	pásy		30,00 Kč	1	10	300,00 Kč	363,00 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	15	300,00 Kč	363,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	24	480,00 Kč	580,80 Kč
05.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	12	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	12	600,00 Kč	726,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	20	1 890,00 Kč	2 286,90 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	20	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	9	999,90 Kč	1 209,88 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	3	642,90 Kč	777,91 Kč
	vozik		300,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	napovnice		5 000,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	94	1 898,80 Kč	2 297,55 Kč
	stěhování archivačních krabic		20,20 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	12	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	0	2	0,00 Kč	0,00 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	20	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	stěhování vybavení kuchyňky		555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	přruční pokladna		600,00 Kč	1	1	600,00 Kč	726,00 Kč
	model		2 500,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	2	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	ventilátor		100,00 Kč	1	7	700,00 Kč	847,00 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	lampičky		156,90 Kč	1	3	470,70 Kč	569,55 Kč
	kalkulačka		100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	věšák		100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	řezačka		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	skenner		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
05.10.2023	převoz židli		400,00 Kč	2	4	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	konferenční židle		111,20 Kč	1	110	12 232,00 Kč	14 800,72 Kč
	předsedací židle		80,00 Kč	1	2	160,00 Kč	193,60 Kč
06.10.2023	předávání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>46 619,90 Kč</b>	<b>56 410,08 Kč</b>



<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
<b>Popis služby</b>	5. etapa- OEK
<b>Termín</b>	3.10.2023-17.10.2023
<b>Nakládka</b>	Praha
<b>Vykládka</b>	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
03.10.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	335	11 021,50 Kč	13 336,02 Kč
	pásy		30,00 Kč	1	46	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	55	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	58	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč
09.10.2023	montáže nábytku		450,00 Kč	4	2	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	nakládání nábytku		400,00 Kč	4	8	12 800,00 Kč	15 488,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	47	14 100,00 Kč	17 061,00 Kč
	lavice		300,00 Kč	1	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
10.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	29	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	29	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	29	2 740,50 Kč	3 316,01 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	39	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	32	3 555,20 Kč	4 301,79 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	5	1 071,50 Kč	1 296,52 Kč
	vozik		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	počítačka mincí		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	306	6 181,20 Kč	7 479,25 Kč
	stěhování archivačních krabic		20,20 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	7	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	29	1 740,00 Kč	2 105,40 Kč
	stěhování vybavení kuchyňky		555,60 Kč	1	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	platební terminál		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	trezor		600,00 Kč	1	1	600,00 Kč	726,00 Kč
	skener		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč

	skartovačka	2 500,00 Kč	1	2	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	stůl	266,70 Kč	1	6	1 600,20 Kč	1 936,24 Kč
	ventilátor	100,00 Kč	1	8	800,00 Kč	968,00 Kč
	skříň	300,00 Kč	1	12	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	lampičky	156,90 Kč	1	18	2 824,20 Kč	3 417,28 Kč
	kalkulačka	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	věšák	100,00 Kč	1	2	200,00 Kč	242,00 Kč
	plexisklo	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	nástěnka	500,00 Kč	1	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
11.10.2023	předávání pracovních míst	400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
12.10.2023	balení, nakládka a převoz	450,00 Kč	3	3	4 050,00 Kč	4 900,50 Kč
	přisedová židle	80,00 Kč	1	6	480,00 Kč	580,80 Kč
16.10.2023	stěhování cca 2000 svazků z archivu	140,00 Kč	1	285	39 900,00 Kč	48 279,00 Kč
	nákupní vozík	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	bublínková folie	13,00 Kč	110	1	1 430,00 Kč	1 730,30 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	23	5 750,00 Kč	6 957,50 Kč
6.10-9.10.	demontáž, převoz a montáž regálových polí pro OEK	500,00 Kč	8	24	96 000,00 Kč	116 160,00 Kč
						0,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>244 834,30 Kč</b>	<b>296 249,50 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
<b>Popis služby</b>	6.etapa -OST
<b>Termín</b>	04.10.2023-13. 10.2023
<b>Nakládka</b>	Praha
<b>Vykládka</b>	Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
04.10.2023	stěhovací krabice		32,30 Kč	1	400	13 160,00 Kč	15 923,60 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	40	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	štky		20,00 Kč	1	29	580,00 Kč	701,80 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	112	2 240,00 Kč	2 710,40 Kč
9.10-11.10.	demontáž, převoz a montáž regálových polí pro OEK		500,00 Kč	8	39	156 000,00 Kč	188 760,00 Kč
12.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	27	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	28	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	28	2 646,00 Kč	3 203,66 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	35	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	23	2 555,30 Kč	3 091,91 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	1	214,30 Kč	259,30 Kč
	vozik		300,00 Kč	1	16	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
	franc.hole		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	322	6 504,40 Kč	7 870,32 Kč
	stěhování archivačních krabic		20,20 Kč	0	3	0,00 Kč	0,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	19	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	28	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč
	stěhování vyřazení kuchyňky		555,60 Kč	1	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	lednice		200,00 Kč	1	2	400,00 Kč	484,00 Kč
	plotter		5 000,00 Kč	1	2	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	skener		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	1	6	1 600,20 Kč	1 936,24 Kč
	ventilátor		100,00 Kč	1	11	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	12	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	lampičky		156,90 Kč	1	9	1 412,10 Kč	1 708,64 Kč
	trezor		600,00 Kč	1	1	600,00 Kč	726,00 Kč
	věšák		100,00 Kč	1	4	400,00 Kč	484,00 Kč
	schůdky		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	nástěnka		500,00 Kč	1	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
13.10.2023	předávání pracovních míst		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	balení, nakládka a převoz živého archivu		140,00 Kč	1	87	12 180,00 Kč	14 737,80 Kč
	štafle		300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
							0,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>248 272,30 Kč</b>	<b>300 409,48 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
<b>Popis služby</b>	7.ETAPA- ODO
<b>Termín</b>	10.10.202-20.10.2023
<b>Nakládka</b>	Praha
<b>Vykládka</b>	Praha

### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
10.10.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	378	12 436,20 Kč	15 047,80 Kč
	pásy		30,00 Kč	1	38	1 140,00 Kč	1 379,40 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	60	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	58	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč
	náhrada krabic na monitor		60,00 Kč	1	100	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
11.10.2023	práce dle zadání		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
12.10.2023	práce dle zadání		400,00 Kč	1	2	800,00 Kč	968,00 Kč
17.10.2023	práce pro ODO		400,00 Kč	3	4	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
18.10.2023	práce na Vínici		450,00 Kč	10	2	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
			400,00 Kč	10	2	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
19.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	29	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	29	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	29	2 740,50 Kč	3 316,01 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	35	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	35	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	50	5 555,00 Kč	6 721,55 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	7	1 500,10 Kč	1 815,12 Kč
	multifunkční tiskárna		2 000,00 Kč	1	4	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
	vozik		300,00 Kč	1	11	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
	květináč 100 kg		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	226	4 565,20 Kč	5 523,89 Kč
	stěhování archivačních krabic		20,20 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	26	7 800,00 Kč	9 438,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	35	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč



	stěhování vybavení kuchyňky	555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice	200,00 Kč	1	2	400,00 Kč	484,00 Kč
	trezor	600,00 Kč	1	1	600,00 Kč	726,00 Kč
	skener	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	skartovačka	2 500,00 Kč	1	2	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	stůl	266,70 Kč	1	12	3 200,40 Kč	3 872,48 Kč
	ventilátor	100,00 Kč	1	11	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	skříň	300,00 Kč	1	8	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	lampičky	156,90 Kč	1	2	313,80 Kč	379,70 Kč
	plexisklo	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	věšák	100,00 Kč	1	4	400,00 Kč	484,00 Kč
	vozik	100,00 Kč	1	11	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	schůdky	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	mikrovlnka	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	nástěnka	500,00 Kč	1	5	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	nakládka a převoz 14 vozků se šanony a dokumentací	140,00 Kč	3	14	5 880,00 Kč	7 114,80 Kč
	regál	500,00 Kč	6	2	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	barel	500,00 Kč	1	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
20.10.2023	předávání pracovních míst	400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	přesuny nábytku dle požadavků ODO	400,00 Kč	7	6	16 800,00 Kč	20 328,00 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	5	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
	bublínková folie	13,00 Kč	1	100	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>150 396,80 Kč</b>	<b>181 980,13 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby	8.ETAPA- KS
Termín	13.10.2023-25.10.2023
Nakládka	Praha
Vykládka	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	Částka včetně DPH
13.10.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	300	9 870,00 Kč	11 942,70 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	46	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	55	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	78	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
23.10.2023	práce na Vinici		450,00 Kč	10	2	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
			400,00 Kč	10	2	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
23.10.2023	dopomoc s balením		400,00 Kč	1	2	800,00 Kč	968,00 Kč
24.10.2023	nakládka a odvoz odpadu		400,00 Kč	5	3	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	směsný odpad		5,80 Kč	1390	1	8 062,00 Kč	9 755,02 Kč
	vážení		100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
24.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	39	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	39	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	39	3 685,50 Kč	4 459,46 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	45	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	45	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	61	6 777,10 Kč	8 200,29 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	6	1 285,80 Kč	1 555,82 Kč
	kávovar		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	vozik		300,00 Kč	1	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	květina		500,00 Kč	1	25	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	243	4 908,60 Kč	5 939,41 Kč
	stěhování archivačních krabic		20,20 Kč	0	44	0,00 Kč	0,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	43	12 900,00 Kč	15 609,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	0	39	0,00 Kč	0,00 Kč

	krabice pc	60,00 Kč	1	39	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč
	stěhování vybavení kuchyňky	555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice	200,00 Kč	1	9	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	trezor	600,00 Kč	1	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	skener	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	skartovačka	2 500,00 Kč	1	10	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
	stůl	266,70 Kč	1	47	12 534,90 Kč	15 167,23 Kč
	ventilátor	100,00 Kč	1	12	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	skříň	300,00 Kč	1	21	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
	lampičky	156,90 Kč	1	3	470,70 Kč	569,55 Kč
	vazač	500,00 Kč	1	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	věšák	100,00 Kč	1	13	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
	vozik	100,00 Kč	1	4	400,00 Kč	484,00 Kč
	schůdky	300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	mikrovlnka	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	konvice	100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	mapa	156,30 Kč	1	10	1 563,00 Kč	1 891,23 Kč
	obraz	156,30 Kč	1	9	1 406,70 Kč	1 702,11 Kč
	reproduktor	200,00 Kč	1	10	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	regál	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	magnetická tabule	100,00 Kč	1	7	700,00 Kč	847,00 Kč
	klimatizace	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	nástěnka	500,00 Kč	1	9	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	čtečka, radio, čistička	300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	řezačka, deštník, sklo	100,00 Kč	1	9	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	koš, pytel	100,00 Kč	1	7	700,00 Kč	847,00 Kč
	sportovní náčiní	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	regál	500,00 Kč	6	1	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	model	2 000,00 Kč	1	1	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	tv	500,00 Kč	1	6	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	garnýž	200,00 Kč	1	6	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
25.10.2023	předávání pracovních míst	400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	přesuny nábytku dle požadavků KS	400,00 Kč	8	8	25 600,00 Kč	30 976,00 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	24	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	probalovací papír	160,00 Kč	1	2	320,00 Kč	387,20 Kč



	bublínková fólie		13,00 Kč	1	350	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>220 119,90 Kč</b>	<b>266 345,08 Kč</b>

<b>Zákazník</b>		Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby		9. ETAPA - KT
Termín		17.10.2023-30.10.2023
Nakládka		Praha
Vykládka		Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
17.10.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	300	9 870,00 Kč	11 942,70 Kč
	pásy		30,00 Kč	1	30	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	21	420,00 Kč	508,20 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	36	720,00 Kč	871,20 Kč
23.10.2023	druhý závoz		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	dopomoc s balením		400,00 Kč	1	1	400,00 Kč	484,00 Kč
26.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	18	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	18	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	18	1 701,00 Kč	2 058,21 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	21	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	21	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	25	2 777,50 Kč	3 360,78 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	1	214,30 Kč	259,30 Kč
	květina		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	349	7 049,80 Kč	8 530,26 Kč
	stěhování krabic-papír		20,20 Kč	1	28	565,60 Kč	684,38 Kč
	stěhování plast.přepravek		20,20 Kč	1	30	606,00 Kč	733,26 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	10	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	10	800,00 Kč	968,00 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	18	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
	stěhování vybavení kuchyňky		555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice		200,00 Kč	1	2	400,00 Kč	484,00 Kč
	trezor		600,00 Kč	1	1	600,00 Kč	726,00 Kč
	skener		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	5	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč

	stůl	266,70 Kč	1	14	3 733,80 Kč	4 517,90 Kč
	skříň	300,00 Kč	1	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	věšák	100,00 Kč	1	4	400,00 Kč	484,00 Kč
	schůdky	300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	mapa	156,30 Kč	1	3	468,90 Kč	567,37 Kč
	obraz	156,30 Kč	1	1	156,30 Kč	189,12 Kč
	reproduktor	200,00 Kč	1	4	800,00 Kč	968,00 Kč
	regál	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	magnetická tabule	100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	kartotéka	500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	nástěnka	500,00 Kč	1	5	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	čtečka, rolap	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	řezačka, bamb. tyče	100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	koš, pytel	100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	regál	500,00 Kč	6	1	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	tv	500,00 Kč	1	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	stěhování skladu	5 000,00 Kč	1	1	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
26.10.2023	předávání pracovních míst	400,00 Kč	1	1	400,00 Kč	484,00 Kč
26.10.2023	práce po budově na Vinici	450,00 Kč	8	2	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
		400,00 Kč	8	2	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
27.10.2023	práce po budově na Vinici	450,00 Kč	6,5	3	8 775,00 Kč	10 617,75 Kč
		400,00 Kč	6,5	2	5 200,00 Kč	6 292,00 Kč
30.10.2023	práce po budově na Vinici	450,00 Kč	9	2	8 100,00 Kč	9 801,00 Kč
		400,00 Kč	9	2	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
30.10.2022	Přesuny po stěhování	400,00 Kč	4	4	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
30.10.2023	předávání pracovních míst	400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	6	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	bublínková folie	13,00 Kč	1	100	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>132 643,80 Kč</b>	<b>160 499,00 Kč</b>

<b>Zákazník</b>		Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby		10. ETAPA- OOS
Termín		20.10.2023-3.11.2023
Nakládka		Praha
Vykládka		Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	Částka včetně DPH
20.10.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	450	14 805,00 Kč	17 914,05 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	48	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	48	960,00 Kč	1 161,60 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	72	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
25.10.2023	druhý závoz		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	dopomoc s balením		400,00 Kč	1	1	400,00 Kč	484,00 Kč
30.10.2023	stěhování Matrika		140,00 Kč	51	1	7 140,00 Kč	8 639,40 Kč
	plechové skříně		300,00 Kč	1	17	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč
	krabice		20,20 Kč	1	28	565,60 Kč	684,38 Kč
31.10.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	36	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	36	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	36	3 402,00 Kč	4 116,42 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	40	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	40	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	63	6 999,30 Kč	8 469,15 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	14	3 000,20 Kč	3 630,24 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	369	7 453,80 Kč	9 019,10 Kč
	stěhování krabic-papír		20,20 Kč	1	11	222,20 Kč	268,86 Kč
	stěhování plast.přepravek		20,20 Kč	1	9	181,80 Kč	219,98 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	47	14 100,00 Kč	17 061,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	58	4 640,00 Kč	5 614,40 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	36	2 160,00 Kč	2 613,60 Kč
	stěhování vybavení kuchyňky		555,60 Kč	1	1	555,60 Kč	672,28 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	trezor 300 kg		10 000,00 Kč	1	1	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč

	trezor malý	600,00 Kč	1	5	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	skener	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	skartovačka	2 500,00 Kč	1	4	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	stůl	266,70 Kč	1	47	12 534,90 Kč	15 167,23 Kč
	skříň	300,00 Kč	1	50	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
	věšák	100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	lampička	156,90 Kč	1	3	470,70 Kč	569,55 Kč
	schůdky	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	registr	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	obraz	156,30 Kč	1	1	156,30 Kč	189,12 Kč
	vozik	100,00 Kč	1	4	400,00 Kč	484,00 Kč
	regál	500,00 Kč	1	12	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	mikrovlnka	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	kartotéka	500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	zrcadlo	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	čtečka,	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	vyvolávací zařízení	100,00 Kč	1	6	600,00 Kč	726,00 Kč
	koš, pytel	100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	větrák	500,00 Kč	1	7	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
	laminovačka	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	přepážka plexisklo	100,00 Kč	1	11	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
31.10.2023	stěhování po budově Vinice	450,00 Kč	7	2	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
		400,00 Kč	7	2	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč
01.11.2023	předávání pracovních míst	400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
01.11.2023	stěhování dalšího nábytku	400,00 Kč	5	3	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
02.11.2023	stěhování kartoték	291,70 Kč	1	61	17 793,70 Kč	21 530,38 Kč
	práce po budově na Vinici	450,00 Kč	7,5	2	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
		400,00 Kč	7,5	1	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
03.11.2023	stěhování kartoték	291,70 Kč	1	30	8 751,00 Kč	10 588,71 Kč
03.11.2023	práce po budově na Vinici	450,00 Kč	6,5	1	2 925,00 Kč	3 539,25 Kč
		400,00 Kč	6,5	2	5 200,00 Kč	6 292,00 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	26	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>232 947,10 Kč</b>	<b>281 865,99 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Prahy 10
Popis služby	11. etapa OKP + OIN
	27. 10. 2023-10. 11. 2023
	Praha
Vykládka	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
27.10.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	330	10 857,00 Kč	13 136,97 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	51	1 530,00 Kč	1 851,30 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	52	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	54	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
27.10.2023	balení a stěhování IT skladu		400,00 Kč	7,5	8	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
	montáže a převozy regálů IT sklad		500,00 Kč	4	13	26 000,00 Kč	31 460,00 Kč
30.10.2023	balení a stěhování IT skladu		400,00 Kč	10	5	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
03.11.2023	práce po budově Vinice		400,00 Kč	1,5	2	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
06.11.2023	práce po budově Vinice		400,00 Kč	8	6	19 200,00 Kč	23 232,00 Kč
	dopomoc s balením skladu		400,00 Kč	11	2	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč
07.11.2023	dopomoc s balením skladu		400,00 Kč	2	3	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
07.11.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	26	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	67	3 350,00 Kč	4 053,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	67	6 331,50 Kč	7 661,12 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	33	1 650,00 Kč	1 996,50 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	33	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
	UPC		500,00 Kč	1	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	24	2 666,40 Kč	3 226,34 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	20	4 286,00 Kč	5 186,06 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	365	7 373,00 Kč	8 921,33 Kč
	stěhování krabic-papír		20,20 Kč	1	13	262,60 Kč	317,75 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	8	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	29	2 320,00 Kč	2 807,20 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	67	4 020,00 Kč	4 864,20 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	flipchart, rollup		300,00 Kč	1	17	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč



	plachta	100,00 Kč	1	10	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	klávesy, stojany na klávesy	300,00 Kč	1	11	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
	skartovačka	2 500,00 Kč	1	2	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	stůl	266,70 Kč	1	5	1 333,50 Kč	1 613,54 Kč
	skříň	300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	věšák	100,00 Kč	1	7	700,00 Kč	847,00 Kč
	lampička	156,90 Kč	1	5	784,50 Kč	949,25 Kč
	schůdky	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	sada deštníků	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	obraz	156,30 Kč	1	1	156,30 Kč	189,12 Kč
	vozlík	100,00 Kč	1	9	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	regál	500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	mikrovlnka	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	vánoční strom	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	zrcadlo	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	řezačka	100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	tv+ stojan	500,00 Kč	1	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	přímotop	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	větrák	500,00 Kč	1	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	role papíru	300,00 Kč	1	6	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	radiomagnetofon+reprobedny	300,00 Kč	1	9	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
07.11.2023	převozy dalšího nábytku	400,00 Kč	3	4	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
08.11.2023	předání pracovních míst	400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
09.11.2023	práce po budově na Vinici	450,00 Kč	5	2	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
		400,00 Kč	5	1	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
10.11.2023	práce po budově na Vinici	450,00 Kč	6	2	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
		400,00 Kč	6	1	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	bublínková folie	13,00 Kč	50	1	650,00 Kč	786,50 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	9	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
<b>Celkem</b>					<b>216 040,80 Kč</b>	<b>261 409,37 Kč</b>



<b>Zákazník</b>	
<b>Popis služby</b>	
<b>Vykládka</b>	

Stěhování Městského úřadu Prahy 10

12. etapa OŽP

31.10.2023- 10. 11. 2023

Praha

Praha

### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
31.10.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	300	9 870,00 Kč	11 942,70 Kč
	pásy		30,00 Kč	1	24	720,00 Kč	871,20 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	30	600,00 Kč	726,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	52	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
06.11.2023	stěhování skladu kompostérů		25 000,00 Kč	1	1	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
09.11.2023	balení skladu OHS		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
09.11.2023	stěhování skladu OŽP		10 000,00 Kč	1	1	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
09.11.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	25	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	25	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	25	2 362,50 Kč	2 858,63 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	29	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	29	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	29	3 221,90 Kč	3 898,50 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	10	2 143,00 Kč	2 593,03 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	195	3 939,00 Kč	4 766,19 Kč
	stěhování vozíků		140,00 Kč	3	15	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	14	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
	konferenční židle		30,00 Kč	1	14	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	25	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	trafo		300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	tubus , role		100,00 Kč	1	2	200,00 Kč	242,00 Kč
	plexisklo		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	2	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	1	8	2 133,60 Kč	2 581,66 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	6	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč

	věšák	100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	lampička	156,90 Kč	1	3	470,70 Kč	569,55 Kč
	schůdky	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	vozik	100,00 Kč	1	14	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
	laminátor	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	větrák	500,00 Kč	1	10	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	ovídací jednotka k závlaze	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	reprobedny	300,00 Kč	1	6	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
09.11.2023	předání pracovních míst	400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
10.11.2023	převoz dalšího nábytku	450,00 Kč	4	3	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
	bublínková folie	13,00 Kč	250	1	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	3	750,00 Kč	907,50 Kč
<b>Celkem</b>					<b>116 820,70 Kč</b>	<b>141 353,05 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Prahy 10
<b>Popis služby</b>	13. ETAPA OHS
<b>Nakládka</b>	3.11.2023-15.11.2023
<b>Vykládka</b>	Praha
	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
03.11.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	250	8 225,00 Kč	9 952,25 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	32	960,00 Kč	1 161,60 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	32	640,00 Kč	774,40 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	52	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
08.11.2023	regály pro sklad MTZ		500,00 Kč	6	12	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč
13.11.2023	Balení nádobí kuchyněk		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
14.11.2023	předávání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
14.11.2023	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	22	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	22	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	22	2 079,00 Kč	2 515,59 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	26	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	26	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	22	2 444,20 Kč	2 957,48 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	8	1 714,40 Kč	2 074,42 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	179	3 615,80 Kč	4 375,12 Kč
	stěhování vozíků		140,00 Kč	3	10	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	55	16 500,00 Kč	19 965,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	23	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	22	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	6	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	rádio		300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	pytel černý		100,00 Kč	1	4	400,00 Kč	484,00 Kč
	plexisklo		300,00 Kč	1	7	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	3	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	1	25	6 667,50 Kč	8 067,68 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	19	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč
	věšák		100,00 Kč	1	5	500,00 Kč	605,00 Kč

	lampička	156,90 Kč	1	1	156,90 Kč	189,85 Kč
	schůdky	300,00 Kč	1	6	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	vozik	100,00 Kč	1	10	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	zrcadlo	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	větrák	500,00 Kč	1	6	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	obraz	500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	trezor	600,00 Kč	1	2	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	tabule, paravan	100,00 Kč	1	2	200,00 Kč	242,00 Kč
	čtečka,terminál	100,00 Kč	1	8	800,00 Kč	968,00 Kč
	konvice	100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	krabice s papíry	20,20 Kč	1	13	262,60 Kč	317,75 Kč
	reprobedny,hifivěž	300,00 Kč	1	6	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	znak, ochlazovač vzduchu	100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	květina, tv	300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
15.11.2023	předání pracovních míst	400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	bublínková folie	13,00 Kč	115	1	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	5	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
<b>Celkem</b>					<b>134 310,40 Kč</b>	<b>162 515,58 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Prahy 10
<b>Popis služby</b>	14. ETAPA OKK
	10.11.2023 - 22.11.2023
	Praha
<b>Vykládka</b>	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
10.11.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	100	3 290,00 Kč	3 980,90 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	10	300,00 Kč	363,00 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	17	340,00 Kč	411,40 Kč
	protokrily		20,00 Kč	1	32	640,00 Kč	774,40 Kč
13.11.2023	balení protipovodňového skladu OKK		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
21.11.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	16	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	16	800,00 Kč	968,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	16	1 512,00 Kč	1 829,52 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	15	750,00 Kč	907,50 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	15	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	17	1 888,70 Kč	2 285,33 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	10	2 143,00 Kč	2 593,03 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	94	1 898,80 Kč	2 297,55 Kč
	trezor 200 kg		2 000,00 Kč	1	1	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	jíný nábytek		300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	33	2 640,00 Kč	3 194,40 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	16	960,00 Kč	1 161,60 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	1	500,00 Kč	605,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	1	1	266,70 Kč	322,71 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	7	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
	věšák		100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	pytel s respirátory		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	schůdky		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	pytlovačka na písek		500,00 Kč	1	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč

	krabice s ešusy	300,00 Kč	1	35	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
	lopata, psací stroj	100,00 Kč	1	4	400,00 Kč	484,00 Kč
	balík pytlů	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	reprobedny	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	pytle bílé	20,00 Kč	1	2000	40 000,00 Kč	48 400,00 Kč
22.11.2023	předání pracovních míst	400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	bublínková folie	13,00 Kč	30	1	390,00 Kč	471,90 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	1	250,00 Kč	302,50 Kč
<b>Celkem</b>					<b>89 869,20 Kč</b>	<b>108 741,73 Kč</b>



<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Prahy 10
<b>Popis služby</b>	15. ETAPA OSO + OSPOD
	13.11.2023 - 28.11.2023
	Praha
<b>Vykládka</b>	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
13.11.2523	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	550	18 095,00 Kč	21 894,95 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	52	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	85	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	92	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč
20.11.2023	dozavoz krabic		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
22.11.2023	Stěhování registratura OSO		14 000,00 Kč	1	1	14 000,00 Kč	16 940,00 Kč
	stěhování 4x sklad OSPOD		5 000,00 Kč	1	4	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
21.11.2023	dodání dalších štítků		400,00 Kč	2	1	800,00 Kč	968,00 Kč
23.11.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	40	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	40	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	40	3 780,00 Kč	4 573,80 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	40	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	40	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	59	6 554,90 Kč	7 931,43 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	18	3 857,40 Kč	4 667,45 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	393	7 938,60 Kč	9 605,71 Kč
	vozík		200,00 Kč	1	2	400,00 Kč	484,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	70	21 000,00 Kč	25 410,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	58	4 640,00 Kč	5 614,40 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	40	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	3	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	skartovačka velká		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	skartovačka		64,90 Kč	1	13	843,70 Kč	1 020,88 Kč
	stůl		266,70 Kč	1	77	20 535,90 Kč	24 848,44 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	75	22 500,00 Kč	27 225,00 Kč
	věšák		100,00 Kč	1	5	500,00 Kč	605,00 Kč
	pytel s hračkami		300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč



	přebalovací pult	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	plátno + stativ	100,00 Kč	1	2	200,00 Kč	242,00 Kč
	mikrovlnka	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	kartotéky	291,70 Kč	1	39	11 376,30 Kč	13 765,32 Kč
	flipchart	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	stojan	100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	krabice papírů	300,00 Kč	1	55	16 500,00 Kč	19 965,00 Kč
	box na hračky	300,00 Kč	1	7	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
	laminátor	100,00 Kč	1	2	200,00 Kč	242,00 Kč
	čistička vzduchu, scanner	300,00 Kč	1	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
	platební terminál, počítačka bankovek	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	lampičky	156,90 Kč	1	11	1 725,90 Kč	2 088,34 Kč
	schůdky	100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	nástěnky	100,00 Kč	1	8	800,00 Kč	968,00 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	4	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	regál	500,00 Kč	6	6	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
15.11.-20.11.2023	stěhování spisovny OMP a OBN-pí Kryndlerová	125,00 Kč	669	1	83 625,00 Kč	101 186,25 Kč
27.11.2023	předání pracovních míst	400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
28.11.2023	předání pracovních míst	400,00 Kč	1	1	400,00 Kč	484,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>316 572,70 Kč</b>	<b>383 052,97 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Prahy 10
<b>Popis služby</b>	16. ETAPA OŽI + OIN
	20.11.2023-30.11.2023
	Praha
<b>Vykládka</b>	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
20.11.2023	stěhovací krabice		32,90 Kč	1	200	6 580,00 Kč	7 961,80 Kč
	pásky		30,00 Kč	1	38	1 140,00 Kč	1 379,40 Kč
	štítky		20,00 Kč	1	45	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	protokoly		20,00 Kč	1	54	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
27.11.2023	Stěhování registratura OSO		14 000,00 Kč	1	1	14 000,00 Kč	16 940,00 Kč
	stěhování 4x sklad OSPOD		5 000,00 Kč	1	4	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
27.11.2023	dodání dalších štítků		400,00 Kč	2	1	800,00 Kč	968,00 Kč
29.11.2023	přebírání pracovních míst		400,00 Kč	2	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	odpojení telefonů a stanic		100,00 Kč	1	27	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
	odpojení pc		50,00 Kč	1	29	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
	balení pc		94,50 Kč	1	27	2 551,50 Kč	3 087,32 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	27	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
	balení monitorů		100,00 Kč	1	27	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	29	3 221,90 Kč	3 898,50 Kč
	tiskárny		214,30 Kč	1	17	3 643,10 Kč	4 408,15 Kč
	multifunkce		5 000,00 Kč	1	2	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	stěhování krabic		20,20 Kč	1	113	2 282,60 Kč	2 761,95 Kč
	vozik		200,00 Kč	1	5	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	šanoný BM		125,00 Kč	3	4	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	13	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
	konferenční židle		80,00 Kč	1	39	3 120,00 Kč	3 775,20 Kč
	krabice pc		60,00 Kč	1	27	1 620,00 Kč	1 960,20 Kč
	lednice		500,00 Kč	1	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	skartovačka		2 500,00 Kč	1	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	1	21	5 600,70 Kč	6 776,85 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	31	9 300,00 Kč	11 253,00 Kč
	schůdky		100,00 Kč	1	2	200,00 Kč	242,00 Kč
	plexisklo		300,00 Kč	1	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč

	trezor	600,00 Kč	1	1	600,00 Kč	726,00 Kč
	upska	2 000,00 Kč	1	4	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
	tabule	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	čtečka	200,00 Kč	1	37	7 400,00 Kč	8 954,00 Kč
	obraz	300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	nástěnka	100,00 Kč	1	7	700,00 Kč	847,00 Kč
	prodlužovací kabel+ zdroj	300,00 Kč	1	5	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	reproduktor	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	štítkovačka	100,00 Kč	1	1	100,00 Kč	121,00 Kč
	scanner	300,00 Kč	1	6	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	podepisovací token	300,00 Kč	1	1	300,00 Kč	363,00 Kč
	lampičky	156,90 Kč	1	1	156,90 Kč	189,85 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	1	4	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	klimatizace, sodobar, barel	500,00 Kč	1	4	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	příruční registratura	140,00 Kč	150	1	21 000,00 Kč	25 410,00 Kč
	sklad OIN	5 000,00 Kč	1	1	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	druhý sklad OIN-servery	500,00 Kč	1	10	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	monitory	100,00 Kč	1	17	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
	vyvolávací systém	300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	media box	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	tiskárna	214,30 Kč	1	18	3 857,40 Kč	4 667,45 Kč
	multifunkce	5 000,00 Kč	1	1	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	projektor plátno,	300,00 Kč	1	2	600,00 Kč	726,00 Kč
	tv držák, tv stojan,	100,00 Kč	1	13	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
	paleta s materiálem	1 000,00 Kč	1	2	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	rack	5 000,00 Kč	1	2	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
20.10.-3.11.2023	regály pro OŽI	183 000,00 Kč	1	1	183 000,00 Kč	221 430,00 Kč
30.11.2023	předání pracovních míst	400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
	strečová folie	250,00 Kč	125	1	31 250,00 Kč	37 812,50 Kč
<b>Celkem</b>					<b>406 704,10 Kč</b>	<b>492 111,96 Kč</b>

<b>Zákazník</b>		Stěhování Městského úřadu Prahy 10
Popis služby		Velká spisovna
		20.11.2023-1.12.2023
		Praha
Vykládka		Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	částka včetně DPH
	Velká spisovna I. část		100,00 Kč	1476	1	147 600,00 Kč	178 596,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>147 600,00 Kč</b>	<b>178 596,00 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Prahy 10
Popis služby	stěhování velké spisovny, dokončení OŽI, OIN, přesuny po budovách, dokončení zakázky
	20.11.2023-12. 12.2023
	Praha
Vykládka	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	Částka včetně DPH
20.11.-8.12.	Velká spisovna II. část		100,00 Kč	1524	1	152 400,00 Kč	184 404,00 Kč
	stěhování krabic Velké spisovny		20,20 Kč	1	42	848,40 Kč	1 026,56 Kč
30.11.-4.12.	stěhování OŽI archiv		124,00 Kč	500	1	62 000,00 Kč	75 020,00 Kč
	krabice nad stav		32,90 Kč	1	297	9 771,30 Kč	11 823,27 Kč
	krabice pc		20,20 Kč	1	16	323,20 Kč	391,07 Kč
	schůdky		100,00 Kč	1	3	300,00 Kč	363,00 Kč
	jiný nábytek		300,00 Kč	1	6	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
	pracovní židle		111,10 Kč	1	1	111,10 Kč	134,43 Kč
	vozik		200,00 Kč	1	1	200,00 Kč	242,00 Kč
	stůl		266,70 Kč	1	3	800,10 Kč	968,12 Kč
	skříň		300,00 Kč	1	3	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	páska		30,00 Kč	1	58	1 740,00 Kč	2 105,40 Kč
	strečová folie		250,00 Kč	1	13	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
	bublínková folie		13,00 Kč	100	4	5 200,00 Kč	6 292,00 Kč
	krabice na pc		60,00 Kč	1	102	6 120,00 Kč	7 405,20 Kč
	pečetě		10,00 Kč	1	100	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
06.12.2023	práce po budovách, stažení krabic z objektů		400,00 Kč	4	5	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
07.12.2023	balení a převoz obrazů, komody a dalšího nábytku		400,00 Kč	8	6	19 200,00 Kč	23 232,00 Kč
	těžká komoda nad 150 kg, nošení po schodech-příplatek		3 000,00 Kč	1	1	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
08.12.2023	rack OIn		5 000,00 Kč	1	1	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
08.12.2023	sklad OIN		10 000,00 Kč	1	1	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	odpojení PC		100,00 Kč	1	13	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
	odpojení monitorů		50,00 Kč	1	13	650,00 Kč	786,50 Kč
	balení a stěhování PC		94,50 Kč	1	13	1 228,50 Kč	1 485,49 Kč

12.12.2023	přesun vozíků, odvoz obalového materiálu, odvoz krabic, odvoz a likvidace odpadu		400,00 Kč	4	3	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>299 942,60 Kč</b>	<b>362 930,55 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	
Popis služby	
Nakládka	
Vykládka	

Stěhování Městského úřadu Prahy 10

STĚHOVÁNÍ SKLADŮ OHS

8.11.2023 -13.11.2023

Praha

Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km/kg	ks	Částka	Částka včetně DPH
08.11.2023	Stěhování skladu kancelářské potřeby		5 000,00 Kč	1	1	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
10.11.2023	Stěhování skladu MTZ		5 000,00 Kč	1	1	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	Stěhování příručního skladu		5 000,00 Kč	1	1	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	Stěhování skladu voleb 1+2		100,00 Kč	1	1181	118 100,00 Kč	142 901,00 Kč
	Stěhování skladu voleb 3		10 000,00 Kč	1	1	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	Stěhování sklad vysoušeče malé		250,00 Kč	1	12	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Stěhování skladu přímotopy		133,30 Kč	1	17	2 266,10 Kč	2 741,98 Kč
	Stěhování skladu vysoušeče velké		272,70 Kč	1	11	2 999,70 Kč	3 629,64 Kč
	balení skladu nábytku		400,00 Kč	4	2	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
13.11.2023	Stěhování skladu nábytku		300,00 Kč	1	190	57 000,00 Kč	68 970,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>211 565,80 Kč</b>	<b>255 994,62 Kč</b>



<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby	OST-stěhování spisovny 5900 krabic
Termín	2.10.2023-9.10.2023
Nakládka	Praha
Vykládka	Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
	OST-stěhování spisovny 5900 krabic		32,70 Kč	5900	1	192 930,00 Kč	233 445,30 Kč
		nákupní vozík	100,00 Kč	1	5	500,00 Kč	605,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>193 430,00 Kč</b>	<b>234 050,30 Kč</b>

<b>Zákazník</b>	Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby	3.etapa- OBN STĚHOVÁNÍ SKLADU- příruční registratura,PŘEVOZ A MONTÁŽ REGÁLŮ
Termín	25.9.-27.9.2023
Nakládka	Praha
Vykládka	Praha

**ROZPOČET ZAKÁZKY**

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
	demontáž, převoz a montáž regálových polí		500,00 Kč	1	192	96 000,00 Kč	116 160,00 Kč
							0,00 Kč
	balení, stěhování a vybalení		125,00 Kč	1	177	22 125,00 Kč	26 771,25 Kč
<b>Celkem</b>						<b>118 125,00 Kč</b>	<b>142 931,25 Kč</b>

<b>Zákazník</b>		Stěhování Městského úřadu Praha 10
Popis služby		2.etapa- OMP+ OBN stěhování příručních archivů a stěhování spisovny
Termín		15.9.-21.9.2023
Nakládka		Praha
Vykládka		Praha

#### ROZPOČET ZAKÁZKY

Datum	Popis	Auta a pracovníci	Sazba	hod / m / km	ks	Částka	částka včetně DPH
	balení, stěhování, vybalení a zakládání do regálů		125,00 Kč	800	1	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>100 000,00 Kč</b>	<b>121 000,00 Kč</b>